

# **Sputnikkollegiet Virum ApS**

Skovridergårdsvej 23-25, 2830 Virum

CVR-nr. 35 39 04 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Frank Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnikkollegiet Virum ApS Skovridergårdsvej 23-25 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 39 04 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Carsten Laursen Kasper Skov-Mikkelsen Frank Thomsen
<b>Direktion</b>	Carsten Laursen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive det i henhold til Serviceloven omhandlende botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i Virum, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.555.615 mod 1.217.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.625 mod -2.005.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.555.615</b>	<b>1.217.038</b>
1 Personaleomkostninger	-4.343.665	-3.714.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.537</u>	<u>-30.540</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.413</b>	<b>-2.527.756</b>
Andre finansielle indtægter	0	446
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.555</u>	<u>-95.092</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.858</b>	<b>-2.622.402</b>
Skat af årets resultat	<u>7.767</u>	<u>616.674</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>17.625</b>	<b>-2.005.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.625	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.005.728</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.625</b>	<b>-2.005.728</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.051	50.252
3 Indretning lejede lokaler	1.044.953	236.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.004</u>	<u>286.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.084.004</u></b>	<b><u>286.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.494	595.284
Udsudte skatteaktiver	137.571	616.674
Tilgodehavende selskabsskat	256.186	0
Andre tilgodehavender	0	22.077
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.251</u>	<u>1.234.035</u>
Likvide beholdninger	<u>252.378</u>	<u>383.007</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.629</u></b>	<b><u>1.617.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.516.633</u></b>	<b><u>1.903.615</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	61.897	44.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>141.897</b>	<b>124.272</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.740	768.300
Anden gæld	612.502	382.248
Periodeafgrænsningsposter	786.494	628.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.374.736	1.779.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.374.736</b>	<b>1.779.343</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.516.633</b>	 <b>1.903.615</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.791.117	3.302.072
Pensioner	411.059	305.011
Andre omkostninger til social sikring	41.625	40.388
Personaleomkostninger i øvrigt	99.864	66.783
	<u><b>4.343.665</b></u>	<u><b>3.714.254</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.555	95.092
	<u><b>46.555</b></u>	<u><b>95.092</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>	<u><b>Indretning lejede lokaler</b></u>
Kostpris 1. januar 2015	56.006	261.107
Tilgang	0	952.968
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>56.006</b></u>	<u><b>1.214.075</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	5.754	24.786
Årets afskrivninger	11.201	144.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>16.955</b></u>	<u><b>169.122</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>39.051</b></u>	<u><b>1.044.953</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	44.272	0
Årets overførte overskud eller underskud	17.625	-2.005.728
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>2.050.000</u>
	<b><u>61.897</u></b>	<b><u>44.272</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger vedrørende disse udgør 1.535 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sputnik Kollegieværelser ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Nærtstående parter

### Transaktioner med nærtstående parter

Der har i år 2015 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.